, МИНИСТЕРСТВООБРАЗОВАНИЯОРЕНБУРГСКОЙОБЛАСТИ
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

(КОЛЛЕДЖ СЕРВИСА Г.ОРЕНБУРГА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ>
(ГАПОУ кКолледж сервиса>)

46002З,г. Оренбург, ул. Химическая, д,10 +7 (35з2) 333608

прикАз

тгп ltal ,r/о{ > Р,3

ко созdанuч сmuпенduальной комuссltч в гдпоУ <Коллеdэrc сервuсФ)

в 2023-2024 учебном zоdу>

- На основаНИИст.з4 ФЗ от 29.L2.2Ot2 г. Jф273-ФЗ (об образовании В РФ> и По-

ложения о стипендиальной комиссии в гдпоу <<колледж сервиса г, оренбурга

Оренбургской области>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. создать стипендиапьную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии: Карякина Е.В. - заместитель директора по УПР

Заместитель председателя: Ё.ru-.uа С.В. - заместитеJIь директора по УР

члены комиссии:
Никитина О.Г. - главный бухгалтер
якунина м.и. - заведующий отделением сервисных технопогии

разваляева Ю.Е. - заведующий экономическим отделением

Милош А.в. - заведующий кулинарным отдалением

Штоббе Н.А. - куратор группы 12-IIКД
Маркушина Е.Г. - социаJIьный педагог

Репина п.д.- председатеJIъ студенческого совета (студентка группы 31-БЩ)

Конищева Т.М. - председатель Совета родителей,
Секретарь: Косьянова И.В. - секретарь учебноj части,

Заместителю директора по УПР Карякиной Е,в, довести до сведения соответ-

ствующих структурных подразделений,

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

2фг.

)

.Щиректор
Н.В. Сафин